
1 
 

 

 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce  

 

Název diplomové práce: Filtr plastového světa_Posidonia 

 

Práci předložil student: BcA. Hana VYKYSALOVÁ    

Studijní obor a specializace: Design  

Hodnocení vedoucího práce 

 

Práci hodnotil:  

doc. MgA. Zdeněk Veverka 

1. Cíl práce 

Kvalita výstupu odpovídá obvyklým požadavkům kladeným na 

posuzovaný typ kvalifikační práce. 

2. Stručný komentář hodnotitele 

Projekt  patří mezi první snahy reálně řešit ( alespoň teoreticky) 

problém znečištění moří. Jako designér studentka zpracovala 

koncept, který zohledňuje nejen pěstební plantáže, ale i organizaci a 

obsluhu tomu potřebnou. Jde o komplex funkčních prvku, které jsou 

spojeny v jeden celek prostřednictvím výrazného elegantního detailu. 

Tím je vytvořen zajímavý celek, který může sloužit nejen základní 

funkci, čištění vody od mikroplastů, ale také výzkumně-vědecké 

činnosti.  



2 
 

 

3. Vyjádření o plagiátorství 

Není plagiát. 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

Výborně a budu potěšen, pokud bude toto téma dále rozvíjeno. 

 

Datum:     Podpis: doc. MgA. Zdeněk Veverka v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


